



Skaaning Invest ApS

Øksebjergvej 30, 4100 Ringsted
CVR-nr. 36508019

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.04.2020

Jan Skaaning
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skaaning Invest ApS

Øksebjergvej 30

4100 Ringsted

CVR-nr.: 36508019

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jan Skaaning

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i virksomhedsrådgivning, investeringsvirksomhed og eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 617 t.kr. hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.408)	(1.070)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		640.532	622.272
Andre finansielle omkostninger		(17.866)	(38.500)
Årets resultat		617.258	582.702
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.000	108.000
Overført resultat		507.258	474.702
Resultatdisponering		617.258	582.702

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.456.466	2.543.135
Finansielle aktiver	1	2.456.466	2.543.135
Anlægsaktiver		2.456.466	2.543.135
Likvide beholdninger		6.830	4.946
Omsætningsaktiver		6.830	4.946
Aktiver		2.463.296	2.548.081

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		456.466	543.135
Overført overskud eller underskud		1.157.672	440.946
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.000	108.000
Egenkapital		1.774.138	1.142.081
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		243.840	165.000
Anden gæld		445.318	1.241.000
Kortfristede gældsforpligtelser		689.158	1.406.000
Gældsforpligtelser		689.158	1.406.000
Passiver		2.463.296	2.548.081

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	543.135	440.946	108.000	1.142.081
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	122.799	0	0	122.799
Overført til reserver	0	(209.468)	209.468	0	0
Årets resultat	0	0	507.258	110.000	617.258
Egenkapital ultimo	50.000	456.466	1.157.672	110.000	1.774.138

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.000.000
Kostpris ultimo	2.000.000
Opskrivninger primo	543.135
Egenkapitalreguleringer	122.799
Afskrivninger på goodwill	(162.092)
Andel af årets resultat	802.624
Udbytte	(850.000)
Opskrivninger ultimo	456.466
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.456.466

I kapitalandele i associerede virksomhed indgår koncerngoodwill på 689 t.kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Holding af 12. februar 2009 ApS	Rødovre	ApS	10
